

Dansk Militærhistorisk Køretøjs-Forening

Ole Willumsen
Bentzonsvej 4, 3.th.
2000 Frederiksberg

1 - feb.95

Kære DMKF-medlem !

Så lykkedes det endelig ! Sygdom er som bekendt hver mands herre og det gælder således også mig, - derfor er der opstået en mindre forsinkelse.

Forhåbentlig kom alle godt hjem, trods snevejret ?

Som lovet på generalforsamlingen, sender Jeg her de rettede vedtægter, referatet og medlemslisten, som den ser ud lige nu.

Jeg har også vedlagt et ark med dine egne oplysninger, sådan som Jeg har læst dem, hvis der er fejl, så ring eller skriv snarest muligt. Som vi vedtog, er alle personer i din husstand medlemmer under samme nummer som du selv, uden yderligere kontingent, men naturligvis *kan de da godt få lov* at betale, sådan skal det heller ikke være...

- Så hvis der er flere du skal have registreret, så er det nu !

Kontingent:

Hvad angår Giro-nummeret, har Jeg ikke fået det endnu (de er åbenbart også syge i Tåstrup ?), men det går nok også endda, så travlt har vi endnu ikke med kontingentet.

5. maj 1995:

Christian Flamand checker omkring forsikring der dækker arrangementer/kørsel med udenforstående så det får vi sikkert noget at høre om snart.

Krigssejlerne, som var så utroligt mange, har fået kolde fødder og vil hellere køre i bus, men vi havde jo også vores bekymringer om hvordan vi skulle få dem op på bilerne, hvilket også var årsagen til at de sagde fra. Men de glædede sig meget til at se os og takkede pænt for tilbuddet.

Der er, som nævnt på generalforsamlingen, også nogle andre vi har lovet os bort til en del af tiden.

Avedørelejren har vist sig at være delvist afsat til anden side, men nogle stykker skulle de nok kunne få plads til og køretøjerne er der i hvert fald plads til. Jan arbejder videre.

Pressemeddelelse & Jylland/Fyn:

Jeg har udarbejdet en art pressemeddelelse, som Jeg indtil videre sender til Dansk Veteranbil Klub, bladet "Klasisk bil og MC" og SORD. De udenlandske klubber følger snarest og som aftalt regner Jeg med at vi melder DMKF ind hos svenskerne, nordmændene, englænderne og måske amerikanerne. Meddelelsen vil i øvrigt blive sendt til alle de klubber Jeg kan få adresser på.

Jan har talt med nogle vest-danskere og de er meget opsat på at lave en afdeling derovre, bl.a. med Leif Gr. Thomsen, som sidder i bestyrelsen for Dansk Veteranbil Klub og er deres kontaktperson i Motorhistorisk Samråd. Det kan da vist kun blive en fordel.

Samme Leif Thomsen er en habil tegner, så Jeg vil foreslå ham, at rode lidt med vores logo....

Hvad skal bladet hedde ?

Dette er nok det nærmeste man kan komme til et medlemsblad uden at det rigtig er det, der mangler f.eks. noget så vigtigt som et navn, så kom med nogle forslag ! ("Drivhjulet" er brugt tidligere oppe på Skive-kanten, så det er nok ikke så godt !)

Vend-

Bogbestilling

Der er kommet en bog der hedder "British Military Markings 1939-1945" og den skulle, jvf. beskrivelsen indeholde en temmelig komplet beskrivelse af diverse køretøjsmarkeringer og kamouflager. Den kan erhverves direkte fra forlaget i England for GB£ 16.95 + porto, m.m. - Jeg har tænkt mig at bestille en. Hvis der flere interesserede, så grib telefonen og ring til mig, Jeg kan lige så godt bestille fem eller ti, som en. Sidste chance er 4. marts.

Det var alt for denne gang, forhåbentlig vil næste udgave af ??? være mere fyldig, men det er I jo selv med til at bestemme.

m.v.h.

Den selvbestaltede redaktør

Ole Willumsen

